
Datum: 21.10.2023

Art der Veranstaltung:

Veranstalter: HLSCW

Turnierleiter: Maria Hostek

Richter: Werner Heinrich
Hundeführer Name des Hundes Rasse Geschlecht ZB-Nr.: Wurftag UO - Pkt. Stufe Platz

Kurt Gruber Tessa v.d.Simmeringer Haide Groenendael Hündin ÖHZB GROE 993 13.01.2015 87,5 GH 1 1.

Irene Heinrich Mia Mischling Hündin 26.02.2017 77,5 GH 2 2.

Mario Burghart Sheldon Mischling Rüde 01.08.2017 76,0 GH 3 3.

Thomas Swoboda Zeus Pinscher Rüde 15.10.2015 68,0 GH 1 4.

Petra Tanzer Sissy Rottweiler Hündin 13.11.2019 62,5 GH 2 5.

Alfed Kaipel Quiny vom Grenzturm Malinois Hündin JR 77947 20.12.2020 62,0 GH 1 6.

Harald Gänsler Wega Terrier Hündin 26.10.2012 61,5 GH 1 7.

Thomas Swoboda Mara Mischling Hündin 18.10.2012 58,5 GH 1 8.

Angelika Polatschek Schurli Mischling Rüde 23.02.2018 53,0 GH 1 9.

Günter Polatschek Vickerl Mischling Rüde 05.08.2017 52,5 GH 1 10.

Rene Bauer Rocky G.Retriever-A.Sheppard Rüde 09.09.2020 50,0 GH 1 11.

Jennifer Friedl Marley Mittel Spitz Rüde 01.10.2019 49,5 GH 1 12.

Yvonne Knaak Bailey vom Wolfgangsee Labrador Retriever Rüde ROI 19/35021/FO 17.11.2020 35,0 GH 1 13.

Fabian Oberauer Rita Schäfer-Mischling Hündin 01.12.2015 33,0 GH 1 14.

Jessica Kvapil Vicky Chihuahua Hündin 01.03.2021 11,5 GH 1 15.

Art der Veranstaltung:

Hetzer: Mario Burghart

Richter: Werner Heinrich
Hundeführer Name des Hundes Rasse Geschlecht ZB-Nr.: Wurftag SCH-Pkt. Stufe Platz

Kurt Gruber Tessa von der Simmeringer Haide Groenendael Hündin ÖHZB GROE993 13.01.2015 92,0 SCHH 1.

Petra Tanzer Sissy Rottweiler Hündin 13.11.2019 82,5 SCHH 2.

Thomas Swoboda Mara Mischling Hündin 18.10.2012 74,0 SCHH 3.

Alfred Kaipel Quiny vom Grenzturm Malinois Hündin JR 77947 20.12.2020 47,0 SCHH 4.

Richterbericht

Wanderpokal Turnier Unterordnung

Wanderpokal Turnier Schutzarbeit



Datum: 22.10.2023
Fährtenleger: Nadine Lindbichler

Richter: Werner Heinrich

Art der Veranstaltung:

Hundeführer Name des Hundes Rasse Geschlecht ZB-Nr.: Wurftag FH - Pkt. Stufe Platz

Thomas Swoboda Zeus Pinscher Rüde 15.10.2015 99,5 FH 1.

Harald Gänsler Wega Terrier Hündin 26.10.2012 90,0 FH 2.

Thomas Swoboda Mara Mischling Hündin 18.10.2012 87,0 FH 3.

Günter Polatschek Vickerl Mischling Rüde 05.08.2017 82,0 FH 4.

Jennifer Friedl Marley Mittel Spitz Rüde 01.10.2019 72,0 FH 5.

Richterbericht

Wanderpokal Turnier Fährtenarbeit


